
 
 
 
Место, датум: 18.08.2023, Делчево 
 
 
Предмет: Барање за понуда за изработка на дизајни и набавка на 
промотивни материјали  

 
 
Почитувани, 
 
За потребите на проектот  „Силни организации за одржлив локален развој “ кој го 
реализира Регионалниот центар за застапување – Делчево, Ве молиме да ни доставите 
понуда за следниве ставки:  
 
 
 

Бр.  Ставка  Опис Количина  Цена со 
ДДВ 

Цена без 
ДДВ  

1.  Изработка 
на лого и 
слоган 

Насоки за изработка : Ова е 
проект преку кој ќе се 
изработува стратегија за 
соработка на Општина со 
невладин сектор  - што 
значи проект чија цел е 
општината да дава 
поддршка на невладините, 
а со тоа воопшто на 
граѓаните и нивните 
потреби, да биде отворена 
и да помага во решавање 
општествени проблеми. 
Hint: граѓани, дискусии, 
решавање проблеми, 
заеднички настани.  
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2.   Дизајн и 
печатење 
на Ролл 
Банер  200 х 
100 

Дизајнот и печатењето на 
ролл банерот треба да биде 
во согласност со 
изработеното лого, боите и 
графиката од него. 
Дополнително ќе ви бидат 
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испратени неколку логоа од 
донаторот кои ќе треба да 
стојат на банерот.   

3.   Печатење 
пакет 
промотивни 
материјали 
(папки, 
тефтери, 
пенкала)  

Дизајнот на материјалите 
треба да  биде во 
согласност со изработеното 
лого и банер и да ги содржи 
логоата на донаторот.  
 
Папките и тефтерите треба 
да бидат колор.  

120 – пенкала 
120- папки 
120– тефтери  

  

 
 
 
*Рок на достава на понудите е 6 дена, односно најдоцна до 23.08.2023 година (среда) на 
следниот мејл : rczdelcevo@gmail.com 
 
Доколку имате било какво прашање во врска со барањето  слободно може да се обратите 
на следниот тел.: 
 
071 373 193 или 077 523 981.  
 
 
 
НАПОМЕНА: 
           
Проектот е финансиран преку Механизам на ЕУ за граѓанска отпорност/ „Техничка 
поддршка за подобрување на овозможувачката средина за граѓанските организации во 
Република Северна Македонија“ што се финансира од ЕУ  и истиот е ослободен од ДДВ. 
Изборот на понудите ќе се оценува согласно внатрешни процедури на РЦЗ и донаторот, 
за што ќе бидете навремено известени. Доколку бидете избрани, за  набавките треба да 
склучиме и договор со спецификации на опремата/услугата/материјалите,  датумот на 
испорака и условите за плаќање. Согласно правилата на донаторот, плаќањето ќе се 
врши по финалната достава на производите/ услугите врз основа на добиената 
испратница. Процесот на плаќање понатаму го презема донаторот и истиот го прави во 
рок од 15 дена по добивањето на оригиналната факутра преку УЈП ослободена од ДДВ.  
 
 

 
Претседател  

Тони Стоименовски 
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